УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

4 0  ■ (О Р  . г ■

г. Райчихинск

О внесении изменений в
муниципальные задания на 2023
год и плановый период 2024-2025
годы

№

"'О PC ДА

В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2022 № 568-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального
закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» направление
деятельности реализация дополнительных образовательных программ (за
исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области
искусств) приказываю:

1 .Внести изменения в объемные показатели муниципальных заданий на
2023 год и плановый период 2024-2025 годы образовательных организаций
города Райчихинска. „-р< ть по го

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Архипову
Л.Г., заместителя начальника управления образования города Райчихинска
по экономическим вопросам. лап ie

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
управления образования администрации города Райчихинска. t

образования

УТВЕРЖДАЮ" "Ж ДА К'1
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
__________города Райчихинска Амурской области__________

осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

средств бюджета, государственного учреждения)

(подпись)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

Ж -

апреля 20 23 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Форма

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение средняя общеобразовательная школа
N 1 городского округа города Райчихинска Амурской области по ОКУД

Коды

0506001

Дата начала действия
Дата окончания действия

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) Код по сводному реестру
Образование среднее ; По ОКВЭД

10.04.2023
31.12.2025

85.14
Образование начальное общее ; По ОКВЭД 85.12

* 15:с >с; . «к: Образование основное общее ! а с  | По ОКВЭД 85.13
■ .олнителытос Образование дополнительное;детей и взрослых По -Н | По ОКВЭД 85.41

г ....rstEAur ^Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления у? По ОКВЭД 85.41.91

УТВЕРЖДАЮ"'ДЛАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
___________ города Райчихинска Амурской области__________

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

распорядителя средств бюджета, государственного учреждения)

Гусенкова Л.А.
(расшифровка подписи)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

20 23 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение основная общеобразовательная школа

___________________ N 3 городского округа города Райчихинска Амурской области___________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
___________________________________Образование начальное общее____________________ __
_____________  -кщ! н_________ Образование основное общее__________________, п-
_________________  Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления IK
________  до;;шо__________ Образование дошкольное____________  По

.. /г; I, ; с :; ь ы Образование дополнительное детей и взрослых ;

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

.11 “1 По ОКВЭД

Коды

0506001

10.04.2023
31.12.2025

85.12
85.13

85.41.91
85.11
85.41

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа

V Л  ц  л " 1 °ЖДАЮ

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение гимназия N 8 городского округа города

__________________________________Райчихинска Амурской области_________________________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
__________________________________ Образование начальное общее______________________
___________________________________ Образование основное общее_______________________
___________________________________ Образование среднее общее________________________
_____________  - .ьнос 'Образование дополнительное детей и взрослых

Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровление

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

I По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

10.04,2023
31.12.2025

85.12
85.13
85.14
85.41

85.41.91

УТВЕРЖДАЮ’ '■'‘ТЛЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
__________города Райчихинска Амурской области__________

(наименование органа, осуществляющего функции и лолномочия учредителя, главного

^средств бюджета, государственного учреждения)

Л.А.Гусенкова
(расшифровка подписи)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

20 23 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад № 31 городского

___________________________ округа города Райчихинска Амурской области _______________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
_____________________________________Образование дошкольное__________________________
__________________________ Образование дополнительное детей и взрослых____________ .

. Щ  ' ;;ЙУ; ' f lM  i >

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД

j ПоОКВЭД
ш se 8

' «' « о УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Управление образования администрации городского округа
Райчихинска Амурской области__________

функции и полномочия учредителя, главного

бюджета, государственного учреждения)

'(подпись)

апреля

(расшифровка подписи)

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)

муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования детско-
_____ юношеская спортивная школа №3 городского округа города Райчихинска Амурской области

Ь

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
. .Д__________________________ Образование дополнительное детей и взрослых_______

_________________Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления
- . .._________________  зпых о-. 7»сДеятельность спортивных объектов_____________

С* -.А

I itv-O KB’-

! ю  и  К И 3

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

10.04.2023
31.12.2025

85.41
85.41.91

93.11

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
___________ города Райчихинска Амурской области__________

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Форма

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение средняя общеобразовательная школа N
15 городского округа города Райчихинска Амурской области по ОКУД

Коды

0506001

Дата начала действия
Дата окончания действия

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) Код по сводному реестру
Образование среднее общее По ОКВЭД

10.04.2023
31.12.2025

85.14
Образование начальное общее По ОКВЭД 85.12
Образование основное общее i 8 По ОКВЭД 85.13

Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления ' : 7ГГ ГГ По ОКВЭД 85741.91
Образование дополнительное детей и взрослых - лл ! 85.- По ОКВЭД 85.41

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
_________ города Райчихинска Амурской области_________

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

ля средств бюджета, государственного учреждения)

* ^ с \ \

i - g v

^(рбдпись)

J . O v V .  |
f »Aj , I

9 v /!апреля

Л.А.Гусенкова
(расшифровка подписи)

20 23 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение основная общеобразовательная школа
___________________ N 22 городского округа города Райчихинска Амурской области__________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
ipa :fin‘ Образование начальное общее .. - о J .  . По ОКВЭД 85.12

L': .■IrtwOi'tiiTv • Образование дополнительное детей и взрослых •' • - • . 65 По ОКВЭД 85.41
Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления По ОКВЭД 85.42

Коды

0506001

10.04.2023
31.12.2025

85.13

УТВЕРЖДАЮV X D
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
_________ города Райчихинска Амурской области__________

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

распорядителя средств бюджета, государственного учреждения)

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад N 2 городского

____________________________________округа города Райчихинска_________________________________

Вид деятельности муницпального учреждения (обособленного подразделения)
_____________________________________Образование дошкольное_________________________________

______ Образование дополнительное детей и взрослых_______________________

............................................................................... ............................... ................................................................................................ .

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
З У У.  По ОКВЭД

По ОКВЭД

V ’ г т л г  Р 'Ч ,“ ' УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управление образования администрации городского округа
__________ города Райчихинска Амурской области

ie органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

средств бюджета, государственного учреждения)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

(расшифровка подписи)

20 23 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад N 29 городского

___________________________ округа города Райчихинска Амурской области_________________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
_____________________________________Образование дошкольное_______________
___________________ ______ Образование дополнительное детей и взрослых

Форма

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

'  г т п с п ' , !

>дпись)

Управление образования администрации городского округа
1чихинска Амурской области__________

■вляющего функции и полномочия учредителя, главного

бюджета, государственного учреждения)

Л.А.Гусенкова
(расшифровка подписи)

апреля

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 18

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Форма

муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования "Дворец детей
______________ и юношества" городского округа города Райчихинска Амурской области______________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
__________________________ Образование дополнительное детей и взрослых_______
_____________ ’ Чин Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления

по ОКУД
Дата начала действия

Дата окончания действия
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД